
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 412, 497, 658 i 803), § 11 uchwały nr 
LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7516



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.72.2023 
                        z dnia 10 maja 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 051 320,00 2 174,00 1 053 494,00 

  75495   Pozostała działalność 1 051 320,00 2 174,00 1 053 494,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 051 320,00 2 174,00 1 053 494,00 

855     Rodzina 11 727 646,00 556,00 11 728 202,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 478,00 556,00 2 034,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 478,00 556,00 2 034,00 

Razem: 233 379 969,00 2 730,00 233 382 699,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7516



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.72.2023 
                     z dnia 10 maja 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 521 760 85 300 85 300 0 85 300 0 0 0 0 0 1 436 460 1 436 460 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13 000 -13 000 0 0 0 

zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 521 760 98 300 98 300 0 98 300 0 0 0 0 0 1 423 460 1 423 460 0 0 0 

  01008   Melioracje wodne 

przed zmianą 1 521 460 85 000 85 000 0 85 000 0 0 0 0 0 1 436 460 1 436 460 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13 000 -13 000 0 0 0 

zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 521 460 98 000 98 000 0 98 000 0 0 0 0 0 1 423 460 1 423 460 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85 000 85 000 85 000 0 85 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 000 98 000 98 000 0 98 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 436 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 436 460 1 436 460 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13 000 -13 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 423 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 423 460 1 423 460 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 20 269 483 19 729 237 18 932 157 14 732 626 4 199 531 0 797 080 0 0 0 540 246 540 246 176 837 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 269 483 19 729 237 18 932 157 14 727 626 4 204 531 0 797 080 0 0 0 540 246 540 246 176 837 0 0 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 799 000 799 000 799 000 28 300 770 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 799 000 799 000 799 000 23 300 775 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 700 000 700 000 700 000 0 700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 705 000 705 000 705 000 0 705 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 574 599 1 454 599 310 959 6 449 304 510 70 000 1 073 640 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie -9 886 -9 886 -1 886 0 -1 886 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 060 12 060 12 060 4 060 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 576 773 1 456 773 321 133 10 509 310 624 62 000 1 073 640 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7516



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 203 850 203 850 93 850 0 93 850 70 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 0 0 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 203 850 203 850 101 850 0 101 850 62 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 0 0 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 000 62 000 0 0 0 62 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 46 000 46 000 46 000 0 46 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 400 27 400 27 400 0 27 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 400 31 400 31 400 0 31 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 273 749 1 173 749 140 109 6 449 133 660 0 1 033 640 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 886 -1 886 -1 886 0 -1 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 060 4 060 4 060 4 060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 275 923 1 175 923 142 283 10 509 131 774 0 1 033 640 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 792 3 792 3 792 0 3 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 886 -1 886 -1 886 0 -1 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 906 1 906 1 906 0 1 906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 386 4 386 4 386 4 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 392 3 392 3 392 3 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 778 7 778 7 778 7 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 863 863 863 863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 668 668 668 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 531 1 531 1 531 1 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 126 797 297 113 087 072 89 193 772 62 845 085 26 348 687 23 406 956 353 098 133 246 0 0 13 710 225 10 410 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -100 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 100 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126 797 297 113 087 072 89 193 772 62 845 085 26 348 687 23 406 956 353 098 133 246 0 0 13 710 225 10 410 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 29 292 011 29 292 011 8 888 350 7 479 042 1 409 308 20 384 000 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 291 911 29 291 911 8 888 250 7 478 942 1 409 308 20 384 000 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 19 483 19 483 19 483 19 483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 383 19 383 19 383 19 383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7516



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 326 173 326 173 326 173 0 326 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326 173 326 173 326 173 0 326 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 74 320 74 320 74 320 0 74 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 220 75 220 75 220 0 75 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 251 853 251 853 251 853 0 251 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250 953 250 953 250 953 0 250 953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 647 961 1 647 961 796 020 768 230 27 790 850 000 1 941 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 648 061 1 648 061 796 120 768 330 27 790 850 000 1 941 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 603 2 603 2 603 2 603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 703 2 703 2 703 2 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 799 721 12 799 721 2 542 733 1 700 538 842 195 0 10 256 988 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 556 556 556 0 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 800 277 12 800 277 2 543 289 1 700 538 842 751 0 10 256 988 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 478 1 478 1 478 0 1 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 556 556 556 0 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 034 2 034 2 034 0 2 034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 478 1 478 1 478 0 1 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 556 556 556 0 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 034 2 034 2 034 0 2 034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 084 731 2 622 630 230 630 3 630 227 000 2 392 000 0 0 0 0 462 101 462 101 0 0 0 

zmniejszenie -2 600 -2 600 -2 600 0 -2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 600 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 084 731 2 622 630 230 630 3 630 227 000 2 392 000 0 0 0 0 462 101 462 101 0 0 0 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 116 461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 461 116 461 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 600 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119 061 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 116 461 116 461 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7516



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zwiększenie 2 600 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 600 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 250 630 250 630 230 630 3 630 227 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 600 -2 600 -2 600 0 -2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 248 030 248 030 228 030 3 630 224 400 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 222 600 222 600 222 600 0 222 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 600 -2 600 -2 600 0 -2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 220 000 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 258 598 020 212 076 831 157 479 976 87 316 872 70 163 104 32 936 140 14 754 716 198 796 500 000 6 207 203 46 521 189 43 221 189 10 891 261 0 3 300 000 

zmniejszenie -31 486 -18 486 -10 486 -5 100 -5 386 -8 000 0 0 0 0 -13 000 -13 000 0 0 0 

zwiększenie 34 216 34 216 34 216 4 160 30 056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 258 600 750 212 092 561 157 503 706 87 315 932 70 187 774 32 928 140 14 754 716 198 796 500 000 6 207 203 46 508 189 43 208 189 10 891 261 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7516



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.72.2023 
                        z dnia 10 maja 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 436 460,00 - 13 000,00 1 423 460,00 

  01008   Melioracje wodne 1 436 460,00 - 13 000,00 1 423 460,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 436 460,00 - 13 000,00 1 423 460,00 

      
Modernizacja fragmentu rowu melioracyjno-komunalnego R-6 (od ul. Kościuszki do ul. 
Kordeckiego) oraz fragmentu rowu melioracyjno-komunalnego R-6-4 (od ul. Kordeckiego 
do ul. Żeromskiego) w Markach 

1 000 000,00 - 13 000,00 987 000,00 

Razem 46 521 189,00 - 13 000,00 46 508 189,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7516



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.72.2023 
                        z dnia 10 maja 2023 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 308 878,00 556,00 11 309 434,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 478,00 556,00 2 034,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 478,00 556,00 2 034,00 

Razem: 11 690 089,00 556,00 11 690 645,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 308 878,00 556,00 11 309 434,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 478,00 556,00 2 034,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 478,00 556,00 2 034,00 

Razem: 11 690 089,00 556,00 11 690 645,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7516


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-23T11:10:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




